57
Ed. 1/2020 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
VS VUOTOSTATI REGOLABILI CON CONTATTI IN SCAMBIO
Adjustable vacuum switches with SPDT contacts
Portata contatti	 6(2)A / 250 Vca
Portata contatti	 2(1)A / 24 Vcc

		  (ex. T750D falling set-point adjustment at –750 mbar)
IN COMPLIANCE WITH 2004/108 CE RULES EMC N° 147E/96 REPORT.
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
VS 1 SC W V R18 T450
Tipo / Model
VS
Opzione / Options
G - SG - T... - T...DCorpo / Body
B -W
Membrana / Diaphragm
vedi tabella membrana
see diaphragm table
RANGE
1 - 2
Contatto in scambio / SPDT Contact
SC
VS VUOTOSTATI REGOLABILI CON CONTATTI IN SCAMBIO
Adjustable vacuum switches with SPDT contacts
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI LAVORO
PRESSIONI RELATIVE
ADJUSTMENT
RELATIVE PRESSURE
RANGE
mbar
DIMENSIONI “A”
DIMENSIONS “A”
mm
MAX. PRESSIONE STATICA SUPPORTABILE
MAX. STATIC PRESSURE
bar DIFFERENZIALE
FISSO MAX. 25°C
FIXED HYSTERESIS
AT 25°C
mbar
TOLLERANZA
D’INTERVENTO 25°C
TOLERANCE AT
25°C
mbar
ESECUZIONE
EXECUTION
OTTONE
BRASS
ACCIAIO INOX 316
S.S. 316
VS 1 -200 / -500
57
20 20 100 ±50 Membrana
DiaphragmVS 2 -500 / -900 20 20 100 ±50
“C” Filettatura / Thread “B”
18K
14K
10K
M12
R14
R18
14NPT
18NPT
G1/8 BSPT conica/taper
G1/4 BSPT conica/taper
M10x1 conica/taper
M12x1,5 cilindrica/parallel
G1/4 BSPP cilindrica/parallel
G1/8 BSPP cilindrica/parallel
1/4” NPT conica/taper
1/8” NPT conica/taper